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ACTA DE EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
POSTULACION DEL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS PARA INGRESO A LA
DOCENCIA ORDINARIA 2023 EN LA UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ
DE MENDOZA DE AMAZONAS - PRIMERA CONVOCATORIA
En la ciudad de Chachapoyas, siendo las 10:00 horas del dia 22 de febrero del dos mil veintitrés,
en la Oficina del Vicerrectorado Académico de la Universidad Nacional Toribio Rodriguez de
Mendoza de Amazonas (UNTRM). se reunieron los miembros de la Comision Evaluadora
encargada de dirigir el desarrollo y ejecucion del proceso del Concurso Publico de Méritos para
ingreso a la docencia ordinaria 2023 en la Universidad Nacional Toribio Rodriguez de Mendoza
de amazonas - Primera Convocatoria; designados mediante Resolucion de Consejo Universitario
N® 100-2023-UNTRM/CU de fecha 03 de febrero del 2023, conformado por: Dr. Erick Aldo
Auquiiivin Silva (Presidente); Dr. Carlos Alberto Hinojosa Salazar (Secretario), Dr. Elias Alberto
Torres Armas (Vocal). El Reglamento del Concurso mencionado ha sido aprobado con

Resolucion de Consejo Universitario N° 100-2023-UNTRM/CU de fecha 03 de febrero del 2023,

La Comision Evaluadora procedio a verificar el cumplimiento de los requisitos minimos de
postulacion exigidos para la plaza a los postulantes, indicados en el Reglamento del Concurso
Piblico de Méritos para ingreso a la docencia ordinaria 2023 en la Universidad Nacional Toribio

Rodriguez de Mendoza de amazonas - Primera Convocatoria. Siendo los postulantes inscritos:

FACULTAD DE I'\(.l-,.\IP.Rl A CIVIL Y AMBIENTAL (FIC Iz\'VI}

N° DE , N°DE | CATEGORIA .
ORDEN | NOMBRESYAPELLIDOS | 1 Ok | CRIPSORIA | RESULTADO | OBSERVACIONES
| | | EDWIN ADOLFO DIAZ ORTIZ | PRINCIPAL TC | CUMPLE NINGUNA
|
JORGE ALFREDO HERNANDEZ
‘ | 2 lenlvaney 2 PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
I SOLO ACREDITA
| _ 13 ANOS Y 6
| 3 | HUGO ALEX BAZAN DURAND 5 PRINCIPAL TC | NO CUMPLE | MESES COMO
| EXPERIENCIA
| PROFESIONAL.
4 | JORGE CHAVEZ GUIVIN 6 | ASOCIADOTC | CUMPLE NINGUNA
b —
TR ?.“(-'."R, HERCILIO GUEVARA 7 AUXILIARTC | CUMPLE NINGUNA
JONAS B
SOLO ACREDITA 3
et il I | ANOS Y 4 MESES
' DARWIN YEFFRIN JUN ' N N '
B ([Eoe BN ILNIDR 7 | AUXILIAR TC | NO CUMPLE COMO
| | MANLAEG A EXPERIENCIA
L PROFESIONAL.
| 7 | ERIK BAZAN TRUJILLO 8 AUXILIARTC | CUMPLE NINGUNA
h FERNANDO ISAAC ESPINOZA s TigEEgs , : =
| & leanens 10 | PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
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FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS (FACEA)

N° DE N°DE | CATEGORIA
ORDEN | NOMBRES Y APELLIDOS | J"OF | CATECORIA | gpouLTADO | OBSERVACIONES
LOS FORMATOS 02.
03 Y 04 NO SE
ENCUENTRAN DE
ACUERDO AL
REGLAMENTO DE
CONCURSO. NO
- . - : CUENTA CON
9 | ANDRES ABANTO FLORIDA 13 |PRINCIPALTC| NOCUMPLE | . otWNIACON
DIGITAL ORIGINAL,
| DE ACUERDO AL
g | ARTICULO 19
., l ULTIMO PARRAFO
DEL INCISO (A) DEL
REGLAMENTO
SOLO ACREDITA 3
ANOS Y 4 MESES
10 |FRANK BOLLET RAMIREZ 13| PRINCIPALTC| NO CUMPLE COMO
EXPERIENCIA
_— _ PROFESIONAL.
JUAN MANUEL BUENDIA N : .
ST i i 13 |PRINCIPALTC|  CUMPLE NINGUNA
SOLO ACREDITA 10
, et e B B e ) = ANOS Y 5§ MESES
o e W HEIAWEERRL 14 |PRINCIPAL.TC| NO CUMPLE COMO
| | SAMERA: ! | EXPERIENCIA
- PROFESIONAL.
13 | ADOLFO CACHO REVILLA" 15 |[PRINCIPALTC|  CUMPLE NINGUNA
14 |ROSAS CARRANZA GUEVARA 16 |PRINCIPALTC|  CUMPLE NINGUNA
. R M NRGLSAN G 19 |PRINCIPALTC|  CUMPLE NINGUNA
__— |ESCOBAR o
VIRGILIO CHASQUIBOL - : " m—
B jad 20 | AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
17 | ERLITA LLATAS BECERRA 20 | AUXILIARTC|  CUMPLE NINGUNA
FACULTAD DE INGENIERIA Y CIENCIAS AGRARIAS (FICA)
ITNIDE | wmminese v agi | N°DE | CATEGORIA :
ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS | 1"OR | CRIEBORIA | RESULTADO | OBSERVACIONES
| [TFRAIN , AT ;
i |HIRAINMANUELITOCASTRO 23 |PRINCIPALTC|  CUMPLE NINGUNA
L JALAYO SRR (I | S
19 | MEREGILDO SILVA RAMIREZ 24 |PRINCIPALTC|  CUMPLE NINGUNA
20 | DAMIAN MANAYAY SANCIIE 25 |PRINCIPALTC|  CUMPLE NINGUNA
[, | FLENAVICTORIATORRES | o e e ,
A e 25 |PRINCIPALTC|  CUMPLE NINGUNA
CESAR RAFAEL BALCAZAR |
2 AU ' - : ~
. im s 26 | AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA |
23 | OMER CRUZ CARO 26 | AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
7 | JROLNDOMANUEL OLIVA 27 |PRINCIPALTC|  CUMPLE NINGUNA
B | s EERIDCONDOR) 28 |PRINCIPALTC|  CUMPLE NINGUNA
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JUAN CARLOS GUERRERO

SOPLA

26 | 29 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
CARLOS IRVIN ARBIZU _ :
I oot 30 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
LEIF ARMANDO PORTAL e o e
| a8 o 32 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
JUAN CLEMENTE DIAZ S :
B | 32 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
30 | ELi PARIENTE MONDRAGON 34 | ASOCIADO TC CUMPLE NINGUNA
ALEX JOEL VERGARA -
R oy 35 | AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
FACULTAD DE INGENIERIA ZOOTECNISTA, AGRONEGOCIOS Y BIOTECNOLOGIA (FIZAB)
NDE | . e e | N°DE | CATEGORIA | _ . . i e ’
ORDEN | NOMBRES Y APELLIDOS | OF | CATRGORIA | gpsuiTADO | OBSERVACIONES
32 |ILSE SILVIA CAYO COLCA 36 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
'NILTON LUIS MURGA T :
S el 37 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
[ SRR AROUES 38 |PRINCIPALTC|  CUMPLE NINGUNA
SEGUNDO JOSE, ZAMORA —— : ; i
55 (DMK 39 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
36 | HUGO FRIAS TORRES 40 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
WILLIAM BARDALES - — : : :
3 | P e 41 | ASOCIADO TC CUMPLE NINGUNA
38 | LEANDRO VALQUI VALQUI 42 | AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
GLENT TATIANA SEGURA e
| 3 | PORTOCARRERO $ | AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
10| LIGIA MAGALI GARCIA ROSERO | 44 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
41 | RAUL RABANAL OYARCE 45 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
42 | IVES JULIAN YOPLAC TAFUR 46 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
3 T it g
43 | POLITO MICHAEL HUAYAMA 47 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
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FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS (FADCIP)

" N°DE R S .| N°DE | CATEGORIA " e |
| ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS ol SOCETE RESULTADO | OBSERVACIONES
44 ;L)J,II.‘('}"N WALTER HUARANGA 48 PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
el DT 4 T =
g5 |DoRUROOROBERTOVASQUEZ 1 4 | prverarte | compre NINGUNA
SEGUNDO ROBERTO GUEVARA .
46 ol 53 PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
47 [oers IRRANDO SAAVEDRA 55 AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
_ JOSE FELICINO NOVOA il N .
48 VASQUEZ 55 AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
49 JUAN CARLOS RUIZ ZAMORA 56 AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
DE ACUERDO AL
; ART. 19 DEL
' - REGLAMENTO, NO
. S R . . . | CUMPLE POR NO
! ' 4 V } £ i ] . e i/ M o e T .
50 . JUAN ALBERTO VELEZ URQUIA 56 AUXILIAR TC NO CUMPLI PRESENTAR EN
i ' FORMA SEPARADA |
: LOS FOLDER 01 Y
02
OSWALDO BAUTISTA .
51 | CARRANZA 56 AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
\ |
: : FACULTAD DE EDUCACION Y CIENCIAS DE LA COMUNICACION (FECICO)
[ N°DE ' B N°DE | CATEGORIA
SRBEN NOMBRES Y APELLIDOS il s RESULTADO | OBSERVACIONES
52 | JESSICA NOEMI ROJAS PAICO 57 PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA

' SOLO ACREDITA 13
! ANOS Y 9 MESES

|53 | BERTHA SILVA NARVASTE 57 PRINCIPAL TC | NO CUMPLE COMO
EXPERIENCIA
) PROFESIONAL.
54 | RIVER CHAVEZ SANTOS 57 | PRINCIPALTC CUMPLE NINGUNA
I e - i , SOLO ACREDITA 10
i i R ? | ANOS Y 3 MESES
e |"I.'{1}(|\)4'\AY\,'(I\‘L.';‘!X;’)\'\ 57 | PRINCIPALTC | NOCUMPLE | COMO
. i _ ! EXPERIENCIA
; , PROFESIONAL,

HILDA PANDURO BAZAN DE

56 LAZARO 58 PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
MIGDONIO EPIQUIEN , = -
5'{ | CHANCAIUANA B 58 ' PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
SOLO ACREDITA 13
———— . ANOS Y 9 MESES
58 L:‘L/l\;‘ﬁffc’\ FLORERGILYA 59 | PRINCIPALTC | NO CUMPLE COMO
. EXPERIENCIA
: PROFESIONAL.
JOSE DARWIN FARJE e
i 59 ESCOBEDO 59 PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
60 CESAR ZUNIGA QUINONES | 60 | PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA

:'. SOLO ACREDITA 13
, . | i ANOS Y 9 MESES
|61 | ROSA YSABEL BAZAN VALQUE ‘ 60 ‘ PRINCIPAL TC | NO CUMPLE COMO

EXPERIENCIA
PROFESIONAL,

4
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| 6 EA/:\IR\I/I()I DEL ROCIQ CHOTON 61 PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
63 | MIGUEL ANGEL GARCIA 62 PRINCIPALTC |  CUMPLE NINGUNA
_ [ORRES
‘ 64 {'}‘(I)“"N'ﬁﬁ(‘;iipl‘ GONZALES 63 PRINCIPALTC |  CUMPLE NINGUNA
g5 | RNESTINARGSARIOVASQUEZ |~ ) PRINCIPAL TC CUMPLE NINGUNA
SSENSSE LY 10 L S e
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES (FACISO)
| N°DE N°DE | CATEGORIA
ORDEN | NOMBRESYAPELLIDOS | o/ o | €O oRiA | RESULTADO | OBSERVACIONES
LUISA KARINA REYES ,
5 |gobhicins 65 PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
SOLO ACREDITA 11
S : ANOS Y 4 MESES
67 ;L(J)Ii,ﬁ%smvo MORACHIMO 66 PRINCIPAL TC | NO CUMPLE COMO
| - EXPERIENCIA
| PROFESIONAL,
| ALVARADO HERNAN T
| Sl T 68 | ASOCIADOTC | CUMPLE NINGUNA
| ar pege ~ by NIR
| B o OO CARTAREDS 69 AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
70 | FIDEL ERNESTO CRISANTO 7] PRINCIPAL TC | CUMPLE NINGUNA
- GOMEY _ N,
71 | PETER THOMAS LERCHE 72| PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
72 |SONIAPORTOCARREROGUIBIN | 72 | PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
i JUAN CARLO RAFAEL VASQUEZ _ —
B e 74 AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (FACISA)
N° DE N°DE | CATEGORIA
ORpEN | NOMBRESYAPELLIDOS | , oo | CATRGORIA | pesuLTADO | OBSERVACIONES
74 |FRANZTITO CORONEL ZUBIATE| 76 | PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
CARLA MARIA ORDINOLA : i
s 77 | PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
LENIN EDWADS VELEZ , . :
R 78 AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
77 | JESUS RASCON BARRIOS 79 AUXILIAR TC CUMPLE NINGUNA
r- ...... — T T — e : e b e S—
;_ 78| SONIA TEIADA MUNOZ 80| PRINCIPALTC |  CUMPLE NINGUNA
MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ | 1 n :
G NC ~ “UMPLE ;
B e 81 PRINCIPALTC |  CUMPLE NINGUNA
80 | VIOLETA HURTADO CHANCAFE | 82 | PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
81 | ERICA LUCY MILLONES ALBA 83 PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
| 4y | SANTIAGO IVAN RESTREPO . e , )
8 | KESTREPO | ® | eriNcipALTC | cumPLE NINGUNA |
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FACULTAD DE MEDICINA (FAMED)

N°DE T v« | N°DE | CATEGORIA
LQRDEN NOMBRES Y APELLIDOS | j/ o0 | € oNTE . | RESULTADO | OBSERVACIONES
| s e S RINERREE O 85 | PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
| ——— caay 2 J‘ R — 1.. — -
! CARLOS ALBERTO CANELO | . | N, ——
| B e 8 | PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
l ' ROLANDO RAMOS 3 N , —
- : : > 50C > IMPLE SUN/
% GniquivsaLou _ 92| ASOCIADOTC | CUMPLE NINGUNA |
86 | JULIO CESAR BAUTISTA ZUTA 93 | ASOCIADOTC | CUMPLE NINGUNA
. TROSSMERY LEONOR POEMAPE | PN (e B 23 : S
7 ) 9| AUXILIARTC CUMPLE NINGUNA
| | NO PRESENTA DNI,
as B - . e
GUILLERMO GIANCARLO , e wmpr e | NO SE ENCUENTRA
88 VASQUEZ RIMACH | AUXILIARTC | NOCUMPLE | p6)1 2 b6 NI FIRMADO
‘ EN EL FOLDER 01
) | ~ve 1o 1Q
| 'MARCOS FRANCISCO , : _
| e e e 9 | AUXILIARTC | CUMPLE NINGUNA
~___FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS Y MECANICA ELECTRICA (FISME) - FILIAL BAGUA
N° DE = N°DE | CATEGORIA
‘ ORDEN | NOMBRESYAPELLIDOS | "OR | ) IPUOKIA | RESULTADO | OBSERVACIONES |
[ gp | SABLOE BLBERTORIOS 99 | PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
LY leampos
| 91 |ROBERTO PEREZ ASTONITAS 100 | PRINCIPALTC | CUMPLE NINGUNA
|y [PEDROSEGUNDOCASTAREDA || PRINCIPALTC |  CUMPLE NINGUNA
T dvareas | O |
93 JOHNNY CUEVAVALDIVIA = | 105 | AUXILIARTC | CUMPLE NINGUNA
| | | = TR NO CUENTA CON L. |
TITULO |
|94 | OSCAR NANEZ CAMPOS 105 | AUXILIARTC | NOCUMPLE | CORRESPONDIENTE A
LA PLAZA QUE
. _ Lbe o \E POSTULA.
|95 |FREDY VELAYARCEVALLEIOS | 105 | AUXILIARTC | CUMPLE NINGUNA
'— — e —
|9 | EDILBRANDO VEGA CALDERON | 106 | AUXILIARTC | CUMPLE NINGUNA
GUSTAVO ADOLFO PEREZ ,
‘ o [EEiE 107 | AUXILIARTC | CUMPLE NINGUNA

L.a Comision Evaluadora dictamina que aquellos postulantes que tienen como resultado “CUMPLE? pasan

a la etapa de evaluacion y calificacion de la Hoja de Vida.

En sefal de conformidad, los integrantes de la Comision Evaluadora firman la presente siendo las 18:00

horas del dia 24 de febrero de 2023,

Dr. Erick Aldo
Presidente

rto Hinojosa Salazar
ecretario

i
Dr. Elias Alberto Torres Armas
Vocal



